Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

JR—

TS 8700.150
HiE EE&EIR

IR7&: 2025/11/18 (KIR: rittal.com/tw-zh)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

TS 8700.150 - H4E FZ4k FATF VX, VXIT, TS, TSIT

ERMERNZERG L, EAIRTRE—THFER N RENER. FILAT LB RIDSHRIEAK

HARLPITEHE R Lo

RIEIRIFIEA

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8700.150

ERMIEEIER G £, EAFIMN E—NHEER N IRERER.
(I AT LOE Se iS5 AR A KBRS M TE H B B o

455 1.4301 (AISI 304)
BIEEE S

AEREEAERHAIRERE L.
WA SHEFAGHER.
HERS RIS &R

FEIASEEY: VX
VXIT

TS

TSIT

ARE: =500 mm
14

0.3

0.312
73269098
4028177300149
EC002622

27189263



