Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8700.150 并柜上盖板

状态: 2025/11/18 (来源: rittal.com/tw-zh)



TS 8700.150 - 并柜上盖板 用于 VX, VX IT, TS, TS IT

在两个机柜间的密封件上,还可另行卡上一个带有两个端盖的盖板。因此可以避免脏污和液体长期粘附在并柜密封件上。

特征

	TS 8700.150
产品描述	在两个机柜间的密封件上,还可额外卡上一个带有两个端盖的盖板。 因此可以避免脏污和液体长期粘附在并柜密封件上。
材料	不锈钢 1.4301 (AISI 304)
供货范围	包括固定件
安装操作说明	在背靠背并柜中也可装在宽度上。 也可与防尘条组合使用。 其它尺寸可随意截短
适用于	箱体类型: VX VX IT TS TS IT 深度: = 500 mm
包装单元	1件
净重	0.3
毛重	0.312
税率号	73269098
EAN	4028177300149
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

© Rittal 2025